Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Valle d'Aosta Il Presidente



Provvedimento N. 15 del 29 agosto 2024

Oggetto: Nomina Commissione di esame Corso Operatore CRI Specializzato in persone senza fissa dimora (OPSD) VDA/2024/OPSD/5299

Visto il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante "riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183;

Visto il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV;

Visto il verbale di proclamazione elezioni, per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana, dell'Ufficio Elettorale Regionale del Comitato Regionale Valle d'Aosta del 2 luglio 2021 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Valle d'Aosta, tenutesi in data 27 giugno 2021, Paolo Sinisi è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato Regionale Valle d'Aosta, con decorrenza 27 giugno 2021;

Visto l'art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente;

Visto il vigente "Regolamento sull'organizzazione, le attività, la formazione e l'ordinamento dei Volontari";

Visto il vigente "Regolamento dei corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa italiana";

Richiamato il proprio provvedimento n.11 del 26 giugno 2024 "Attivazione Corso Operatore CRI Specializzato in persone senza fissa dimora (OPSD)"

Acquisita la disponibilità dei componenti della commissione d'esame;

DETERMINA

In ragione delle premesse

- 1. La nomina della Commissione d'esame per la sessione d'esame del Corso, che si terrà domenica 29 settembre 2024, così come segue:
 - Presidente del Comitato Regionale Valle d'Aosta o la suo delegato;
 - Valentina Ciochetti, direttore del corso;
 - Aurora Marcella De Luca, docente del corso.
- 2. Di trasmettere il presente provvedimento al Segretario Regionale.
- Di trasmettere il presente provvedimento al Presidente del Comitato di Aosta, al Presidente del Comitato di Saint-Vincent, al direttore del Corso, agli interessati e all'U.O. Formazione dei volontari del Comitato Nazionale.
- 4. Il presente atto è pubblicato su GAIA ai sensi della vigente regolamentazione in materia.

Il Presidente Regionale Dott. Paolo Sinisi

